
Dodávka prostředků osobního zabezpečení

položka název typ počet ks cena/ks celkem

1 .

Zachycovací postroj - odpovídá CE, ČSN EN 361 a 358, nosnost min. 130kg, zádové, hrudní a 
boční uchycení, postroj s bederní, zádovou í ram enní opěrou a bočním i oky, 4x 
rychloupínací spony (hrudní, břišn í a dvě stehenní) nastavitelná velikost, ind ikátor pádu, 
kryté iden tifikačn í štítky s m ožn ostí vyzn ačení n ásled u jící period ické prohlídky, na berním  
pásu oka pro u chycení kapsáře. V elikost L-XXL

21

2.

Polohovací prostředek - odpovídá CE, ČSN EN 358, délky 2m, lano prům ěru m in. 10,5m m , 
na jednom  konci karabina s o tevřen ím  zám ku min. 17m m . Po lohovací lano je  tvo řen o  
zkracovačem , so učástí je  ocelová karabina se šro u b o vací pojistkou s otevřením  zám ku min. 
17m m , na konci lana uzel proti vy je tí zkracovače

30

3.
Ochranný obal polohovacího prostředku - textiln í ochrann ý obal p o lohovacího  lana, délka 
min. 0,55m

4

4.
Tříbodový výstupový systém - odpovídá CE, ČSN EN 354, dvě lana délky lm , 0 m ín .lO m m , 
spojena do je d n o h o  bodu a zde op atřen y karabinou pro u chycení na postroj, na volných 
koncích op atřen y ve lkým i karabinam i s d laňovou pojistkou s otevřen ím  m in. 50m m

28

5.
Tlumič pádu - odpovídá CE ČSN EN 355, m ožnost nastaven í délky lana 1 až 2 m, lano m in. 0 
10,5m m , 2x karabina -  o tevřen í m in. 17 mm.

5

6.
Kotvící PAD sm yčka, délka 0,8m  - odpovídá CE, ČSN EN 795, třída B, šířka min. 20m m , délka 
0,8m . 29 —

CELKEM bez DPH 94 960,00 |



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1230938

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 856cf797-a329-43ef-beca-4e9dc1c7ad55

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2020 06:36:00


		2020-11-26T05:36:02+0000




